
 
 

Cyklistický závod Okolo Jižních Čech 

Naší obcí budou  projíždět účastníci  jedenáctého ročníku mezinárodního cyklistického závodu 

OKOLO JIŽNÍCH ČECH, který se koná 5. - 8. 9. 2024.  

Jedná se o jeden ze dvou největších cyklistických závodů v České republice zařazený do světového 

poháru. 

Budete mít jedinečnou příležitost vidět profesionální silniční cyklistiku naživo, protože závodu se 

účastní týmy světového věhlasu startující běžně například na Tour de France. Průměrná rychlost 

závodníků přesahuje 40 km/h.  

Přes Obec Dunajovice pojedou závodníci ve čtvrtek 5.9.2024 po 15 hod.  

 

 

Volby do Zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu České republiky 

V pátek dne 20. září 2024 od 14:00 do 22:00 hod a v sobotu dne 21. září.2024 od 8:00 do 14:00 hod 

se konají volby do Zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu České republiky, případné II. kolo voleb 

do Senátu Parlamentu České republiky bude v pátek 27. září 2024 od 14:00 do 22:00 hod a v sobotu 

28. září 2024 od 8:00 do 14:00 hod.  

Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1 je volební místnost v Obecní knihovně, v budově 

Obecního úřadu v Dunajovicích, č.p.4, pro všechny voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 

v obci Dunajovice.  

Hlasovací lístky obdrží voliči do svých schránek nejdéle do 17.9.2024. 

 

 

Sběrový den 
V sobotu 5.10.2024 v čase 8:00 – 10:00 hod proběhne pravidelný sběr nebezpečných                                  

a velkoobjemových odpadů. V tuto dobu budou na návsi přistaveny nákladní automobily 

v modrobílém provedení s velkým nápisem Marius Pedersen. Každý občan nebo majitel nemovitosti 

předá odpad pracovníkům svozové firmy.  

Leták s vyjmenovanými druhy odpadu je vyvěšen na internetových stránkách obce 

www.obecdunajovice.cz a na kamenné úřední desce u obecního úřadu.  

http://www.obecdunajovice.cz/


 

Elektroodpad prosíme o odevzdání do dvora školy – likvidace elektroodpadu je zajištěna smluvní 

firmou REMA. 

 

Svoz železa a jiného kovového odpadu bude prováděn Sborem dobrovolných hasičů po skončení 

sběru nebezpečného a velkoobjemového odpadu. Kovový odpad shromážděte na svozová místa pro 

svoz popelnic ráno 5.10.2024. 

 

Drobný kovový odpad (konzervy, plechovky od nápojů) lze celoročně vhazovat do kontejneru 

umístěného na návsi a u vjezdu k bytovým domům č.p. 86 a 87 vedle nádob na bílé a barevné sklo. 

 

Textil můžete nosit do kontejneru, který je umístěn u budovy obecního úřadu. 

 

 

Zastupitelstvo obce Dunajovice 


